
Kategoria

Prawo lokalne
Uchwały

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Powiatem Świeckim i pozostałymi
gminami z terenu powiatu świeckiego na rzecz realizacji Obszaru Prowadzenia Polityki
Terytorialnej, stwarzającego możliwość realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 w formie partnerstwa

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 i 3 w związku z art. 10g ust. 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079),
uchwala się co następuje:

Dokument
XXX_241_22.pdf

Ostatnia aktualizacja
06/07/2022
Data opublikowania
06/07/2022
Autor
wisniewskam

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/prawo-lokalne-uchwaly/789-uchwala-nr-xxx24122-rady-gminy-osie-z-dni
a-30-czerwca-2022-r


